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Bezirksliga B - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Erlensee 8 8:0 57:15 116:38 807:454
2 DJK Bieber 8 7:1 60:12 123:29 845:390
3 TC Niederdorfelden II 8 6:2 42:30 94:62 706:562
4 TC Bad Orb 8 4:4 40:32 85:74 688:608
5 TC Rodenbach 8 4:4 38:34 85:72 670:602
6 SVG Steinheim 8 3:5 37:35 80:76 701:639
7 RW Wächtersbach 8 3:5 32:40 71:83 635:642
8 TS Steinheim 8 1:7 18:54 37:113 442:733
9 TC Meerholz 8 0:8 0:72 0:144 0:864

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Rodenbach

DJK Bieber
TC Niederdorfelden II

TS Steinheim
RW Wächtersbach
TC Bad Orb

9:0
8:1
5:4

So. 16.05.2004 SVG Steinheim
TS Steinheim
RW Wächtersbach
TC Bad Orb

DJK Bieber
TC Niederdorfelden II
TC Rodenbach
TSG Erlensee

2:7
0:9
2:7
1:8

Do. 20.05.2004 TC Rodenbach
TSG Erlensee
TC Niederdorfelden II
DJK Bieber

SVG Steinheim
TS Steinheim
RW Wächtersbach
TC Meerholz

5:4
8:1
5:4
9:0

So. 23.05.2004 SVG Steinheim
TS Steinheim
RW Wächtersbach
TC Meerholz

TC Niederdorfelden II
TC Bad Orb
TSG Erlensee
TC Rodenbach

4:5
2:7
2:7
0:9

Mo.31.05.2004 TC Meerholz SVG Steinheim 0:9
So. 06.06.2004 TSG Erlensee

TC Niederdorfelden II
TC Bad Orb
TC Rodenbach

SVG Steinheim
TC Meerholz
RW Wächtersbach
DJK Bieber

5:4
9:0
7:2
1:8

So. 20.06.2004 SVG Steinheim
TC Meerholz
RW Wächtersbach
DJK Bieber

TC Bad Orb
TSG Erlensee
TS Steinheim
TC Niederdorfelden II

5:4
0:9
5:4
7:2

So. 27.06.2004 TS Steinheim
TSG Erlensee
TC Bad Orb
TC Niederdorfelden II

SVG Steinheim
DJK Bieber
TC Meerholz
TC Rodenbach

2:7
5:4
9:0
7:2

So. 04.07.2004 SVG Steinheim
DJK Bieber
TC Meerholz
TC Rodenbach

RW Wächtersbach
TC Bad Orb
TS Steinheim
TSG Erlensee

2:7
8:1
0:9
3:6

So. 11.07.2004 RW Wächtersbach
TC Bad Orb
TS Steinheim
TSG Erlensee

TC Meerholz
TC Rodenbach
DJK Bieber
TC Niederdorfelden II

9:0
7:2
0:9
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 01:10 | Seite 1


