

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga B - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSG Erlensee	8	8:0	57:15	116:38	807:454
▲ 2	DJK Bieber	8	7:1	60:12	123:29	845:390
3	TC Niederdorfelden II	8	6:2	42:30	94:62	706:562
4	TC Bad Orb	8	4:4	40:32	85:74	688:608
5	TC Rodenbach	8	4:4	38:34	85:72	670:602
6	SVG Steinheim	8	3:5	37:35	80:76	701:639
7	RW Wächtersbach	8	3:5	32:40	71:83	635:642
▼ 8	TS Steinheim	8	1:7	18:54	37:113	442:733
▼ 9	TC Meerholz	8	0:8	0:72	0:144	0:864

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Rodenbach	TS Steinheim	9:0
	DJK Bieber	RW Wächtersbach	8:1
	TC Niederdorfelden II	TC Bad Orb	5:4
	SVG Steinheim	DJK Bieber	2:7
So. 16.05.2004	TS Steinheim	TC Niederdorfelden II	0:9
	RW Wächtersbach	TC Rodenbach	2:7
	TC Bad Orb	TSG Erlensee	1:8
	TC Rodenbach	SVG Steinheim	5:4
Do. 20.05.2004	TSG Erlensee	TS Steinheim	8:1
	TC Niederdorfelden II	RW Wächtersbach	5:4
	DJK Bieber	TC Meerholz	9:0
	SVG Steinheim	TC Niederdorfelden II	4:5
So. 23.05.2004	TS Steinheim	TC Bad Orb	2:7
	RW Wächtersbach	TSG Erlensee	2:7
	TC Meerholz	TC Rodenbach	0:9
	TC Meerholz	SVG Steinheim	0:9
So. 06.06.2004	TSG Erlensee	SVG Steinheim	5:4
	TC Niederdorfelden II	TC Meerholz	9:0
	TC Bad Orb	RW Wächtersbach	7:2
	TC Rodenbach	DJK Bieber	1:8
So. 20.06.2004	SVG Steinheim	TC Bad Orb	5:4
	TC Meerholz	TSG Erlensee	0:9
	RW Wächtersbach	TS Steinheim	5:4
	DJK Bieber	TC Niederdorfelden II	7:2
So. 27.06.2004	TS Steinheim	SVG Steinheim	2:7
	TSG Erlensee	DJK Bieber	5:4
	TC Bad Orb	TC Meerholz	9:0
	TC Niederdorfelden II	TC Rodenbach	7:2
So. 04.07.2004	SVG Steinheim	RW Wächtersbach	2:7
	DJK Bieber	TC Bad Orb	8:1
	TC Meerholz	TS Steinheim	0:9
	TC Rodenbach	TSG Erlensee	3:6
So. 11.07.2004	RW Wächtersbach	TC Meerholz	9:0
	TC Bad Orb	TC Rodenbach	7:2
	TS Steinheim	DJK Bieber	0:9
	TSG Erlensee	TC Niederdorfelden II	9:0